
S 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
1. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS  

REF.: Modificación 	Presupuestaria 
Interna N° 6 Municipal año 2019 

DECRETO N° 369.-
FECHA 04/06/2019.- 

VISTOSY CONSIDERANDO: 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N°753, de fecha 27/11/2018 que aprueba Presupuesto para el 
año 2019; 

• Modificación Presupuestaria Interna N° 06, presentada por el Depto. De 
Administración y Finanzas. 

DECRETO: 

1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 06 del Sector, 
Municipal presentada por el Depto. De Finanzas. 

CODIGO CUENTA DESCRIPCION AUMENTA DISMINUYE 

215-22-07-002-000 SERVICIO DE IMPRESION 3.500.000 

215-22-07-001-000 SERVICIO DE PUBLICIDAD 3.500.000 

215-22-08-011-000 SERVICIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTO 2.450.0001 

215-22-08-011-000 SERVICIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO DE EVENTO 2.450.000 

215-22-05-004-000 CORREO 1.000.000 

215-22-05-999-000 OTROS 1.000.000 

215-22-04-010-000 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO E REP. DE 2.000.000 

215-22-04-010-000 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO E REP. DE 2.000.000 

215-22-12-004-000 INTERESES, MULTAS Y RECARGOS 900.000 

215-22-12-002-000 GASTOS MENORES 900.00' 

215-21-02-001-002 ASIG. ANTIGUEDAD ART. 97 LEY N°18883-19180 200.000 

215-21-02-001-001 SUELDOS BASES 200.000 

215-31-01-002-012 ASESORIA TECNICA EN PROGRAMACION 4.800.00' 

215-31-01-002-004 CONSU LTORIA BASICA 4.800.000 

215-22-09-003-000 ARRIENDO DE VEHICULOS 500.001 

215-22-09-999-000 OTROS 500.000 

215-21-04-004-000 PRESTACIONES DE SERVICIO COMUNITARIOS 1 	300.000 

215-21-04-004-000 PRESTACIONES DE SERVICIO COMUNITARIOS 300.000 

TOTALES 15,650 000 15,650,000 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA-VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 

1 

I A AA C 'LÍD Al A 
U-Lr 	‘\_y 

inri Al eprrím 


	Page 1

